de Lotes destinados a Empresas - Pessoas Físicas ou Jurídicas, do
Perímetro Irrigado Tabuleiros de São Bernardo/MA, como ganhadores
do certame os licitantes: 1)ANTONIO JORGE SIQUEIRA PONTES
SOBRINHO, LT 03- 12.9204/há, preço Unitário R$2.005,00(dois mil
e cinco reais), total R$ 25.905,40(vinte e cinco mil novecentos e
cinco reais e quarenta centavos); 2)CARLOS ANDRE LIMA NAS-
CIMENTO, LT 09- 12.6585ha, preço unitário R$ 2.050,00(dois mil e
cinquenta reais), total R$ 25.949,93; 3102,50(três mil cento e dois
reais e cinquenta centavos); 3) BESSA PRODUÇÃO E DISTRI-
BUIÇÃO DE FRUTAS LTDA, SETOR V- 299.45ha, preço unitário
R$ 3.102,50(três mil e cento e dois reais e cinquenta centavos), total
R$ 929.043,63 (novecentos e quarenta e nove mil, quarenta e três
reais e sessenta e três centavos); 4) JOÃO IGOR VIEIRA CAR-
VALHO, LE 01- preço unitário R$ 2.011,00(dois mil e onze reais),
total R$ 40.220,00(quarenta mil e duzentos e vinte reis), LE 02- preço
unitário R$ 2.011,00(dois mil e onze reais), total R$ 39.214,50(trinta
e nove mil duzentos e quatorze reais e cinquenta centavos), LE 03-
preço unitário R$ 2.011,00(dois mil e onze reais), total R$
36.198,00(trinta e seis mil cento e noventa e oito reais), ), LE 04-
preço unitário R$ 2.011,00(dois mil e onze reais), total R$
40.220,00(quarenta mil duzentos e vinte reais); 5) D.J.C ALMEIDA
E CIA LTDA, LE 06- preço unitário R$ 2.011,00(dois mil e onze
reais), total R$ 35.192,50(trinta cinco mil cento e noventa e dois
reais), LE 07- preço unitário R$ 2.011,00(dois mil e onze reais), total
R$ 36.801,30(trinta e seis mil oitocentos e um reais e trinta centavos),
LE 08- preço unitário R$ 2.011,00(dois mil e onze reais), total R$
46.253,00(quarenta e seis mil duzentos e cinquenta e três reais), LE
09- preço unitário R$ 2.011,00(dois mil e onze reais), total R$
40.823,30(quarenta mil oitocentos e vinte três reais e trinta centavos),
), LE 10- preço unitário R$ 2.011,00(dois mil e onze reais), total R$
43.839,80(quarenta e três mil oitocentos e trinta e nove reais e oitenta
centavos), ), LE 11- preço unitário R$ 2.011,00(dois mil e onze reais),
total R$ 50.073,90(cinquenta mil setenta e três reais e noventa cen-
tavos), LE 12- preço unitário R$ 2.011,00(dois mil e onze reais), total
R$ 41.828,80(quarenta e um mil oitocentos e vinte oito reais e oitenta
centavos), Fundamento Legal: Lei nº 8.666/93, alterada pela Lei nº
8.883/94; Data de Assinatura: 15/02//2017; Assinam: Fernando José
Porto Nunes - Presidente Comissão de Licitação; Processo nº
59401.001214/2016-07.

FERNANDO JOSÉ PORTO NUNES